
OBČINA AJDOVŠČINA 
    OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 26. člena Zakona o vodah (Uradni list RS, št. 67/02, 2/04 – ZZdrI-A, 41/04 – ZVO-1, 
57/08, 57/12, 100/13, 40/14 in 56/15),  149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 
– UPB1, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08 in 108/09), 2. 
člena Uredbe o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode (Uradni list RS, št. 
88/11, 8/12, 108/13) ter 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15), je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 12. redni seji dne 17.12.2015 sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 

O PREVZEMU METEORNIH ODVODNIKOV  
 

I. 
Na predlog Agencije RS za okolje, Urada za upravljanje z vodami, Sektorja za vodno območje 
Jadranskega morja, Oddelka za povodja reke Soče, s tem sklepom Občina Ajdovščina prevzema 
meteorne odvodnike, ki po strokovni nalogi Vodotoki in odvodniki v naselju Ajdovščina, št. P-GO-
12/14, ki jo je izdelalo podjetje Hidrotehnik, Vodnogospodarsko podjetje d.d., v januarju 2014, niso 
v funkciji upravljanja z vodami.  
 
Meteorni odvodniki iz prvega odstavka te točke so: 
 

Vodotok Katastrska 
občina 

Parcelna št. 
vodotoka 

Zasebno 
zemljiš če 
parc. št. 

Državno 
zemljiš če 
 parc. št. 

Občinsko 
zemljiš če  
parc. št. 

Ob Hublju Šturje katastrsko ni 
urejen 

32/10 
 

/ 32/12 

Ob ulici Vena 
Pilona 

Šturje katastrsko ni 
urejen 

72/96 
72/44 

72/120 

/ 72/1 
72/2 

Vodotok med 
Kožmanskim 
potokom in 
Prelogom 

Šturje katastrsko ni 
urejen 

/ / 1449/1 
1656/3 

 

Kožmanski potok 
do regionalne 
ceste R2 444  

Šturje katastrsko ni 
urejen 

 

/ / 1405/1 
1395 

1393/1 
1391 

1387/1 
1390/1 

Odvodnik Pod 
obvoznico 

Ajdovščina da 1752/1 1748  
1752/2 
1762/2 

1393/1 

Odvodnik Pod 
Fructalom  

Ajdovščina da / / 1393/3 

Odvodnik Mirce Ajdovščina da / / 1740/3 
Odvodnik Pod 
železnico  

Vipavski Križ da / / 3389/3 
3557/2 

Ob šoli Danila 
Lokarja 

Ajdovščina  / 209/5 
209/7 
209/6 

213/11 
213/12 

 

210/2 
213/10 
210/7 

209/12 
178/26 
210/6 

 163/16 
162/4 

 163/13  
Zahodni krak Vipavski Križ da 2813/4 2813/3 / 



 
II. 

Upravljanje z meteornimi odvodniki iz I. točke tega sklepa se z obvezne državne javne službe s 
področja urejanja voda prenese na Občino Ajdovščina v primerih, ko so zemljišča v javni lasti. 
V primerih zasebnih zemljišč pa upravljanje z meteornimi odvodniki prevzamejo njihovi lastniki, pod 
pogoji, ki jih določi Občina Ajdovščina. Če lastnik zemljišča s prevzemom in pogoji upravljanja ne 
soglaša, se upravljanje meteornega odvodnika nanj ne prenese. 
 

III. 
Ta sklep se sprejme pod pogojem, da se lastništvo zemljišč, ki so v državni lasti, brezplačno 
prenese v last Občini Ajdovščina. 
 

IV. 
Ta sklep prične veljati s sprejemom na Občinskem svetu Občine Ajdovščina in se pošlje Agenciji 
RS za okolje, Uradu za upravljanje z vodami, Sektorju za vodno območje Jadranskega morja, 
Oddelku za povodja reke Soče.  
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 
 

9, 10, 11  2813/5 
Vzhodni krak 12 Vipavski Križ da / 2814/1 / 
Skupni krak nad 
reg. cesto 8 

Vipavski Križ da / 2814/2 / 

Skupni krak pod 
reg. cesto 7 

Vipavski Križ da / 2810/2 / 


